SENARAI KENDERAAN KPD

Bil | No Aset No Siri Pendaftaran Penampatan Status
1 SAA9269J KPD/BSM/K/H/05/57 BAHAGIAN SUMBER MANUSIA DAN PENTADBIRAN ROSAK
2 SAB1622M KPD/BSM/K/HI12/274 BAHAGIAN SUMBER MANUSIA DAN PENTADBIRAN ROSAK
3 SJB3825 KPIM/KPD/BSM/H/23/SJB3825/BAHAGIAN SUMBER MANUSIA DAN PENTADBIRAN BAIK

4 SAB1625M KPD/BSM/K/H/12/273 BAHAGIAN SUMBER MANUSIA DAN PENTADBIRAN ROSAK
5 SAB2256R KPD/BSM/K/H/13/190 BAHAGIAN SUMBER MANUSIA DAN PENTADBIRAN BAIK

6 SAB791E KPD/BSM/K/H/11/144 BAHAGIAN SUMBER MANUSIA DAN PENTADBIRAN ROSAK
7 SAA5177T KPD/BSM/K/H/08/81 BAHAGIAN SUMBER MANUSIA DAN PENTADBIRAN ROSAK
8 SAB507G KPD/BSM/K/H/11/146 BAHAGIAN SUMBER MANUSIA DAN PENTADBIRAN BAIK

9 SYK4326 KPD/BSM/K/H/20/228 BAHAGIAN SUMBER MANUSIA DAN PENTADBIRAN BAIK
10 SAB1086F KPD/BSM/K/H/11/147 BAHAGIAN SUMBER MANUSIA DAN PENTADBIRAN BAIK
11 SMD2189 KPD/BSM/K/H/21/235 BAHAGIAN SUMBER MANUSIA DAN PENTADBIRAN BAIK
12 SAA9309V KPD/BSM/K/H/08/83 BAHAGIAN SUMBER MANUSIA DAN PENTADBIRAN ROSAK
13 SYT9602 KPD/BSM/K/H/22/265 PENGURUSAN BAIK
14 SAB69K Kim Loong PENGURUSAN BAIK
15 SYK4327 KPD/BSM/K/H/20/229 PENGURUSAN BAIK
16 SU8226G KPD/BSM/K/H/21/236 PENGURUSAN BAIK
17 SMG1568 KPD/BSM/K/H/22/260 PENGURUSAN BAIK
18 SYK4772 KPD/BSM/K/H/21/238 BAHAGIAN KEWANGAN BAIK
19 SAB117K KPD/BSM/K/H/12/183 BAHAGIAN KEJURUTERAAN BAIK
20 SAB4885H KPD/BSM/K/H/12/168 BAHAGIAN HAL EHWAL GUAMAN BAIK
21 SJC5485 KPIM/KPD/BKD/H/24/SJC5485/BEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR -

22 SA9071IN KPD/BSM/K/H/94/40 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR MOHON BOS
23 SAB2018V KPD/BSM/K/H/14/209 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR BAIK
24 SYK6503 KPD/BSM/K/H/21/232 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR TELAH DIJUAL
25 SYT2516 KPD/BSM/K/H/22/250 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR BAIK
26 SAB2890B KPD/BSM/K/H/10/129 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR BAIK
27 SYU6860 KPD/BSM/K/H/22/256 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR BAIK
28 SA7747N KPD/BSM/K/H/94/37 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR MOHON BOS
29 SAA7916R KPD/BSM/K/H/07/80 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR ROSAK
30 SAT7549] KPD/BSM/K/H/89/8 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR MOHON BOS
31 SAA1523N KPD/BSM/K/H/06/70 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR ROSAK
32 SAB1067K KPD/BSM/K/H/12/185 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR BAIK
33 SAB2803H KPD/BSM/K/H/11/161 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR BAIK
34 SS9343M KPD/BSM/K/H/10/140 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR BAIK
35 SAB1906P KPD/BSM/K/H/13/202 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR BAIK
36 SB6801D KPD/BSM/K/H/19/217 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR BAIK
37 SYQ4720 KPD/BSM/K/HI22/244 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR BAIK
38 SYF1607 KPD/BSM/K/H/20/222 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR -

39 Cone Combine H&WA(&D/TPD/H/24/ConeComBiE&MNRAEMAL/AYAH PANTAI TIMUR BAIK
40 SYK4770 KPD/BSM/K/H/21/237 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR BAIK
41 SD9812D KPD/BSM/K/H/08/117 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR ROSAK
42 SAB1902A KPD/BSM/K/H/09/126 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR BAIK
43 SAA1521N KPD/BSM/K/H/06/69 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR BAIK
44 SAB250C KPD/BSM/K/H/10/137 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR BAIK
45 SAB8581H KPD/BSM/K/H/12/182 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR BAIK
46 SAB9594U KPD/BSM/K/H/14/210 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR ROSAK
47 SAB1846L KPD/BSM/K/H/12/187 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR BAIK
48 SA6404K KPD/BSM/K/H/90/13 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR TELAH DIJUAL
49 ST6290P KPD/BSM/K/H/11/162 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR BAIK
50 SA6280N KPD/BSM/K/H/94/36 PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR ROSAK
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SAB8533H
SAA4253W
JKY2261
SS3329U
SAB8462K
SYT7301
SAG632N
SD9291J
SD6444Y
SAA9715V
SAB2126D
SAA2563N
SAA4186W
SA548N
SB6532B
SA2949V
SA1209P
SJG3147
SAB6858G
SA3527U
SAA9513M
SAA2081W
SAB6857G
SAB9492R
SAA9203V
SA7421]
SJG3146
SYU8490
SJC5106
SIM9445
SYR2764
SYA4860U
SAB4371Y
SYU6864
SYC2944
SJIN1046
SJF2653
SJH2840
SJF2660
SJF4484
SA1804R
SAA9140C
SA9620L
SAA3541M
SA1827R
SAB9424N
SAB1977C
SAB6508J
SAA9591V
SAA3034V
SAB9294D
SJ5725
SAA2125V

KPD/BSM/K/H/12/188
KPD/BSM/K/H/08/118
KPD/BSM/K/H/04/56

KPD/BSM/K/H/13/203
KPD/BSM/K/H/12/184
KPD/BSM/K/H/22/251
KPD/BSM/K/H/94/38

KPD/BSM/K/H/14/212

PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR
PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR
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KPIM/KPD/LD/H/25/SD6444Y/9PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR

KPD/BSM/K/H/08/95
KPD/BSM/K/H/10/32
KPD/BSM/K/H/06/71
KPD/BSM/K/H/08/88
KPD/BSM/K/H/93/24
KPD/BSM/K/H/12/86
KPD/BSM/K/H/97/52
KPD/BSM/K/H/94/41

PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR
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PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR
PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR
PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR
PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR

KPIM/KPD/TWU/H/24/SIG3147TABJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR

KPD/BSM/K/H/11/160
KPD/BSM/K/H/97/53
KPD/BSM/K/H/06/68
KPD/BSM/K/H/08/116
KPD/BSM/K/H/07/73
KPD/BSM/K/H/13/201
KPD/BSM/K/H/08/115
KPD/BSM/K/H/94/267

PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR
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PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR
PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR
PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR
PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR

KPIM/KPD/BLN/H/24/SJG3146/PEJABAT WILAYAH PANTAI TIMUR

KPD/BSM/K/H/22/263

APCC TELUPID

KPIM/KPD/TPD/H/24/SJC5106/2PCC TELUPID
KPIM/KPD/TPD/H/25/SIM9445/8PCC TELUPID

KPD/BSM/K/H/22/245
KPD/BSM/K/H/18/223
KPD/BSM/K/H/14/211
KPD/BSM/K/H/22/257
KPD/BSM/K/H/19/266

FFB BUY & SELL BONGKUD
FFB BUY & SELL BONGKUD
FFB BUY & SELL BONGKUD
APCC SILABUKAN, LAHAD DATU
APCC SILABUKAN, LAHAD DATU

KPIM/KPD/SGM/H/25/SIN1046RBUSAT TIMBANG SEGAMA
KPIM/KPD/BSM/H/24/SJF2653/HHEAD OFFICE
KPIM/KPD/BPH/H/24/SJH2840/HEAD OFFICE
KPIM/KPD/BSM/H/24/SJF2660/BIEAD OFFICE
KPIM/KPD/BSM/H/24/SJF4484/BIEAD OFFICE

KPD/BSM/K/H/95/43
KPD/BSM/K/H/02/55
KPD/BSM/K/H/92/22
KPD/BSM/K/H/06/67
KPD/BSM/K/H/95/112
KPD/BSM/K/H/13/194
KPD/BSM/K/H/10/136
KPD/BSM/K/H/12/174
KPD/BSM/K/H/08/97
KPD/BSM/K/H/08/91
KPD/BSM/K/H/11/155
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KPIM/KPD/MSL/H/23/SJ5725/1 PEJABAT WILAYAH PEDALAMAN

KPD/BSM/K/H/08/113

PEJABAT WILAYAH PEDALAMAN
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SAB276R
SAB2655M
SAAB439T
SAB624G
SAB8276X
SAT7270N
SYU6946
SAA9594V
SJF2658
SAA4557V
SYX7536
SAA9805M
SYP2421
SA9524H
SYU6867
SAB7280R
SAB5940E
SA2401V
SA7720L
SAA9716V
SAA3253N
SYK4328
SA1960V
SAT7246N
SA3346L
SAA5468R
SAB6947J
SYES5740
SA5768N
SAA9592V
SJB8634
SAA4185W
SAB1141H
SYU1029
SAA4365U
SAA5463R
SYE7605
SYU1028
SIM9448
SA1243L
SAA4936V
SAB2071K
SAB6596K
SA7270J
SAA3986W
SAB1070K
SYE5741
SAB2939B
SMD2187
SAB9340F
SYD2687
SAA8801T
SYD3850

KPD/BSM/K/H/19/197
KPD/BSM/K/H/13/268
KPD/BSM/K/H/08/114
KPD/BSM/K/H/11/159
KPD/BSM/K/H/15/215
KPD/BSM/K/H/94/33

KPD/BSM/K/H/22/253
KPD/BSM/K/H/08/94

PEJABAT WILAYAH PEDALAMAN
PEJABAT WILAYAH PEDALAMAN
PEJABAT WILAYAH PEDALAMAN
PEJABAT WILAYAH PEDALAMAN
PEJABAT WILAYAH PEDALAMAN
PEJABAT WILAYAH PEDALAMAN
PEJABAT WILAYAH PEDALAMAN
PEJABAT WILAYAH PEDALAMAN

KPIM/KPD/KGU/H/24/SJF2658/PEJABAT WILAYAH PEDALAMAN

KPD/BSM/K/H/08/92

PEJABAT WILAYAH PEDALAMAN

KPIM/KPD/MSL/H/23/SYX7536/BEJABAT WILAYAH PEDALAMAN
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KPD/BSM/K/H/13/200
KPD/BSM/K/H/11/154
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KPD/BSM/K/H/97/49
KPD/BSM/K/H/94/26
KPD/BSM/K/H/91/16
KPD/BSM/K/H/07/74
KPD/BSM/K/H/12/172
KPD/BSM/K/H/20/220
KPD/BSM/K/H/99/54
KPD/BSM/K/H/08/93
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KPIM/KPD/KGU/H/23/SIB8634/REJABAT WILAYAH PEDALAMAN
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SAB9069G
SAB1486R
SAA2562P
SYU6841
SAA125N
SAB9453D
SAB7726D
SAA4608V
SJB871
SAB7684D
SJF2652
SAA3540M
SYK6502
SAB7375L
SAA4559V
SAB8965N
SAA4558V
SYP3945
SAA5345Y
SJL7432
SYU8492
SAB2019V
SA4614V
SAA5542U
SAA4564V
SYW5258
SYU6870
SABG630F
SYT2517
SYU6871
SAA5465R
SAA2544P
SA5769N
SJG3145

SYE7604
SAA3539M
SA1756N
SAB6230P
SA8781W
SA4402]
SYR5678
SJF4925
SA7550N
SAB6593K
SAA2158U
SAB1068K
SYR5432
SAA4604T
SA2601L
SYR1234
SAA8796T
SYU6862

KPD/BSM/K/H/11/149
KPD/BSM/K/H/13/191
KPD/BSM/K/H/07/72

KPD/BSM/K/H/22/259
KPD/BSM/K/H/06/65

KPD/BSM/K/H/11/145
KPD/BSM/K/H/10/135
KPD/BSM/K/H/08/108
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PEJABAT WILAYAH UTARA
PEJABAT WILAYAH UTARA
PEJABAT WILAYAH UTARA

KPIM/KPD/PTS/H/23/SJB871/2 PEJABAT WILAYAH UTARA

KPD/BSM/K/H/10/134

PEJABAT WILAYAH UTARA

KPIM/KPD/BHBC/H/24/SIF265EIJABAT WILAYAH UTARA

KPD/BSM/K/H/06/66
KPD/KM/H/21/233
KPD/BSM/K/H/12/181
KPD/BSM/K/H/08/112
KPD/BSM/K/H/13/192
KPD/BSM/K/H/08/109
KPD/BSM/K/H/21/243
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PEJABAT WILAYAH UTARA
PEJABAT WILAYAH UTARA
PEJABAT WILAYAH UTARA
PEJABAT WILAYAH UTARA
PEJABAT WILAYAH UTARA
PEJABAT WILAYAH UTARA
PEJABAT WILAYAH UTARA
PEJABAT WILAYAH UTARA
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KPD/BSM/K/H/21/271
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250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262

SAAG442T
SA5187K
SAB6394V
SAAG6440T
SA8984R
SAA9808M
SAA7603V
SYU6855
SAA9806M
SAB7372L
SJF2654
SA4624N
SJC2432
SAA3032V
SAA9807M
SAA7593V
SAB7281R
SAAB330X
SA4617V
SAAB327X
SYK4329
SAA7234U
SA294P
SAB2154F
SAB7730D
SAB7279R
SAA4195U
SAA590V
SAB1262N
SAB5682F
SYL9451
SAB8462H
SYM2409
SAB2076T
SYW2672
SAB8460H
SAB627F
SAB1792H
SA4612V
SAB9734B
SA1876K
SAB2074T
SB1768E
SAB2046H
SAA5162L
SAA4184W
SAA4108U
SAB312R
SJF4925
SAB7748P
SYH1036
SA2557N
SYU1339

KPD/BSM/K/H/08/99
KPD/BSM/K/H/90/11
KPD/BSM/K/H/14/207
KPD/BSM/K/H/08/101
KPD/BSM/K/H/96/47
KPD/BSM/K/H/06/61
KPD/BSM/K/H/08/100
KPD/BSM/K/H/22/254
KPD/BSM/K/H/06/59
KPD/BSM/K/H/12/178

PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT

KPIM/KPD/LGKN/H/24/SJF2654&JABAT WILAYAH PANTAI BARAT

KPD/BSM/K/H/94/92

PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT

KPIM/KPD/KLS/H/24/SJC2432/PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT

KPD/BSM/K/H/08/105
KPD/BSM/K/H/06/60
KPD/BSM/K/H/08/82
KPD/BSM/K/H/13/198
KPD/BSM/K/H/09/124
KPD/BSM/K/H/97/48
KPD/BSM/K/H/09/123
KPD/BSM/K/H/20/231
KPD/BSM/K/H/08/86
KPD/BSM/K/H/94/31
KPD/BSM/K/H/11/150
KPD/BSM/K/H/10/130
KPD/BSM/K/H/13/199
KPD/BSM/K/H/08/102
KPD/BSM/K/H/08/104
KPD/BSM/K/H/13/204
KPD/BSM/K/H/11/163
KPD/BSM/K/H/21/240
KPD/BSM/K/H/12/170
KPD/BSM/K/H/21/239
KPD/BSM/K/H/14/206
KPD/BSM/K/H/22/261
KPD/BSM/K/H/12/171
521932
KPD/BSM/K/H/11/152
KPD/BSM/K/H/97/51
KPD/BSM/K/H/10/141
KPD/BSM/K/H/90/10
KPD/BSM/K/H/14/205
KPD/BSM/K/H/20/227
KPD/BSM/K/H/11/153
KPD/BSM/K/H/06/62
KPD/BSM/K/H/08/103
KPD/BSM/K/H/08/106
KPD/BSM/K/H/13/197

PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT

KPIM/KPD/KBG/H/24/SJF4925/PEIJABAT WILAYAH PANTAI BARAT

KPD/BSM/K/H/13/196
KPD/BSM/K/H/20/226
KPD/BSM/K/H/06/63

KPD/BSM/K/H/22/246

PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT
PEJABAT WILAYAH PANTAI BARAT

ROSAK
MOHON BOS
BAIK

TELAH DIJUAL
ROSAK

BAIK

BAIK

BAIK
MOHON BOS
BAIK

BAIK
MOHON BOS
BAIK

TELAH DIJUAL
BAIK

BAIK

BAIK

ROSAK
MOHON BOS
BAIK

BAIK
MOHON BOS
ROSAK

BAIK

ROSAK

BAIK

BAIK

ROSAK

BAIK

BAIK

BAIK

BAIK

BAIK

BAIK

BAIK

BAIK

ROSAK
ROSAK

BAIK

BAIK
MOHON BOS
BAIK

BAIK

BAIK

JUAL BESI LUSUH
BAIK

ROSAK

BAIK

BAIK

BAIK

TELAH DIJUAL
BAIK



263
264
265
266
267
268
269
270

SAAB324X
SAB8344F
SAB3185C
SK1936F
SMP6152
SJIM9447
SJM9450
SJIM9443

KPD/BSM/K/H/09/122

KPD/BSM/K/H/11/151

KPD/BSM/K/H/10/131
KPIM/KPD/TPD/H24/SK1936F/TERUSAN SAPI
KPIM/KPD/TPD/H24/SMP6152/TRUSAN SAPI
KPIM/KPD/KM/H/25/SIM9447/4APCC Timbang Batu
KPIM/KPD/LKW/H/25/SIM9450/KPD Lok Kawi
KPIM/KPD/KM/H/25/SIM9443/7TPEMASARAN KOTA MARUDU

ROSAK
BAIK
ROSAK
BAIK
BAIK
BAIK
BAIK
BAIK



